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1. Общие положения 
 

Проект межевания территории подготовлен ООО «РАСТАМ-Экология». 

Разработка проекта межевания территории связана с образованием земельных участков 

для строительства объекта ООО «Газпром трансгаз Югорск» - «Вахтовое общежитие на 75 

мест в п. Светлый». 

Основанием для подготовки проекта межевания территории является 

Распоряжение администрации Березовского района ХМАО-Югры № 938-р от 07.12.2021 г. 

«О подготовке документации по планировке территории». 

Документация подготовлена в соответствии со следующей нормативно-

технической документацией: 

 Федеральный закон от 29.12.2004 № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс 

Российской Федерации»; 

 Федеральный закон от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ «Земельный кодекс Российской 

Федерации»; 

 Федеральный закон от 04.12.2006 г. № 200-ФЗ «Лесной кодекс Российской 

Федерации».  

При подготовке проекта межевания территории были использованы следующие 

материалы: 

1. Сведения Единого государственного реестра недвижимости; 

2. Документы территориального планирования Сельского поселения Светлый. 

2. Сведения об образуемых земельных участках 

В административном отношении проектируемый объект находится в Березовском 

районе Ханты-Мансийского автономного округа. 

Общая площадь образуемых земельных участков составляет 1,3994 га, 

из них 0,6731 га - участки, образуемые из земель находящихся в государственной 

или муниципальной собственности; 

0,2712 га – части участков, образуемые для установления сервитута; 

0,4551 га – участки, находящиеся в аренде ООО «Газпром трансгаз Югорск»; 

Сведения об образуемых земельных участках и способах их образование предоставлены в 

таблице 1. 
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Таблица 1 

Сведения об образуемых земельных участках 

Условный номер 
образуемого ЗУ 

Номер исходного ЗУ 

Площадь 
образуемого ЗУ, 

га 

Способ образования ЗУ 
Категория 

земель 

Вид 
разрешенного 
использования 

86:05:0000000:ЗУ1 - 0,6731 
Из земель муниципальной 

собственности 

Зе
мл

и 
на

се
ле

нн
ых

 п
ун

кт
ов

 

Коммунальное 
обслуживание 

86:05:0325018:25/чзу1 86:05:0325018:25 0,0345 

Образование части 
земельного участка под 

сервитут 

Предоставление 
коммунальных 

услуг 

86:05:0000000:483/чзу1 

(обособленный участок 
86:05:0325004:7) 

86:05:0000000:483 0,0479 

Образование части 
земельного участка из 

земель неразграниченной 
собственности под 

сервитут 

86:05:0000000:483/чзу2 

(обособленный участок 
86:05:0325009:8) 

86:05:0000000:483 0,0337 

86:05:0000000:483/чзу3 

(обособленный участок 
86:05:0325019:49) 

86:05:0000000:483 0,0054 

86:05:0325004:68/чзу1 86:05:0325004:68 0,0669 

Образование части 
земельного участка под 

сервитут 

86:05:0325019:12/чзу1 86:05:0325019:12 0,0344 

86:05:0000000:6161/чзу1 86:05:0000000:6161 0,0397 

86:05:0000000:6433/чзу1 86:05:0000000:6433 0,0087 

86:05:0325004:64  0,0183 

Аренда ГТЮ 

 

86:05:0000000:6940  0,0117  

86:05:0000000:7068  0,3929  

86:05:0000000:7069  0,0261  

86:05:0000000:6576  0,0061  

Итого 1,3994    

2.1 Каталоги координат образуемых земельных участков 

Система координат: МСК86_Зона_1 

Таблица 2 

Каталог координат образуемых земельных участков 

№ точки 
Координаты 

Х Y 

ЗУ1 

ЗУ1(1) 
1 1154059.67 1721703.35 

2 1154063.63 1721697.26 

3 1154055.49 1721691.98 

4 1154092.08 1721636.89 

5 1154093.64 1721637.91 

6 1154102.26 1721625.12 

7 1154058.49 1721596.60 

8 1154055.18 1721601.66 

9 1154054.10 1721603.30 

10 1154090.96 1721627.33 

11 1154081.12 1721642.01 

12 1154086.28 1721645.36 

13 1154051.42 1721697.93 

1 1154059.67 1721703.35 

ЗУ1(2) 

14 1154291.27 1721728.90 

15 1154290.33 1721720.92 

№ точки 
Координаты 

Х Y 

16 1154281.65 1721715.41 

17 1154282.55 1721723.13 

14 1154291.27 1721728.90 

ЗУ1(3) 

18 1154225.83 1721759.12 

19 1154224.40 1721758.25 

20 1154227.33 1721753.61 

21 1154201.14 1721736.98 

22 1154181.11 1721724.11 

23 1154179.89 1721725.76 

24 1154175.50 1721722.90 

25 1154176.60 1721721.05 

26 1154160.32 1721710.56 

27 1154129.76 1721690.80 

28 1154129.46 1721691.21 

29 1154126.80 1721689.53 

30 1154128.66 1721687.02 

31 1154131.06 1721688.83 

32 1154130.86 1721689.14 

№ точки 
Координаты 

Х Y 

33 1154161.39 1721708.87 

34 1154179.31 1721720.43 

35 1154181.14 1721721.71 

36 1154202.23 1721735.33 

37 1154226.68 1721751.15 

38 1154227.21 1721750.32 

39 1154228.76 1721751.30 

40 1154232.47 1721745.67 

41 1154203.22 1721726.67 

42 1154199.82 1721732.55 

43 1154124.95 1721683.76 

44 1154092.33 1721733.89 

45 1154097.08 1721736.82 

46 1154125.02 1721693.44 

47 1154168.62 1721722.44 

48 1154167.65 1721723.89 

49 1154182.60 1721732.95 

50 1154183.46 1721731.73 

51 1154223.42 1721756.77 
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№ точки 
Координаты 

Х Y 

52 1154223.01 1721757.41 

18 1154225.83 1721759.12 

ЗУ1(4) 

53 1154283.89 1721787.96 

54 1154284.89 1721786.43 

55 1154279.86 1721783.14 

56 1154278.87 1721784.66 

53 1154283.89 1721787.96 

ЗУ1(5) 

57 1154267.24 1721808.14 

58 1154272.98 1721799.33 

59 1154277.91 1721791.80 

60 1154280.34 1721793.38 

61 1154282.81 1721789.64 

62 1154277.79 1721786.35 

63 1154264.58 1721806.51 

57 1154267.24 1721808.14 

ЗУ1(6) 

64 1154667.28 1721921.49 

65 1154671.76 1721921.47 

66 1154672.29 1721913.47 

67 1154670.78 1721913.48 

64 1154667.28 1721921.49 

ЗУ1(7) 

68 1154657.15 1721921.51 

69 1154659.41 1721921.50 

70 1154660.40 1721918.28 

71 1154662.57 1721918.70 

72 1154664.75 1721913.48 

73 1154661.54 1721913.51 

74 1154657.32 1721921.13 

68 1154657.15 1721921.51 

ЗУ1(8) 

75 1154650.60 1721921.54 

76 1154654.40 1721913.55 

77 1154650.08 1721913.54 

78 1154615.27 1721898.71 

79 1154615.13 1721898.93 

80 1154628.59 1721905.02 

81 1154643.12 1721911.29 

82 1154646.49 1721912.81 

83 1154651.52 1721915.07 

84 1154649.88 1721918.72 

85 1154643.81 1721915.99 

86 1154641.51 1721914.95 

87 1154626.98 1721908.68 

88 1154599.43 1721896.24 

89 1154588.03 1721891.28 

90 1154586.49 1721893.65 

91 1154582.16 1721891.86 

92 1154583.48 1721888.81 

93 1154575.36 1721885.26 

94 1154541.33 1721870.44 

95 1154532.61 1721866.18 

96 1154531.41 1721868.54 

97 1154526.52 1721866.27 

98 1154527.70 1721863.85 

99 1154502.58 1721852.13 

100 1154470.16 1721837.00 

101 1154469.86 1721837.67 

102 1154464.46 1721834.97 

103 1154465.38 1721833.15 

104 1154464.57 1721832.73 

105 1154465.23 1721831.50 

106 1154466.00 1721831.89 

№ точки 
Координаты 

Х Y 

107 1154466.12 1721831.55 

108 1154462.81 1721830.06 

109 1154441.94 1721834.75 

110 1154439.29 1721833.02 

111 1154428.60 1721826.10 

112 1154412.89 1721815.84 

113 1154292.21 1721736.67 

114 1154283.44 1721730.91 

115 1154283.44 1721730.92 

116 1154252.52 1721710.63 

117 1154249.50 1721715.33 

118 1154252.92 1721717.38 

119 1154255.99 1721719.65 

120 1154256.16 1721719.80 

121 1154301.75 1721749.73 

122 1154300.35 1721751.87 

123 1154322.25 1721766.17 

124 1154322.70 1721765.50 

125 1154323.94 1721766.33 

126 1154323.52 1721766.98 

127 1154440.06 1721843.08 

128 1154461.82 1721838.39 

129 1154549.07 1721877.95 

130 1154552.53 1721878.56 

131 1154552.73 1721878.60 

132 1154569.44 1721884.96 

133 1154570.60 1721885.46 

134 1154582.66 1721890.62 

135 1154582.09 1721891.91 

136 1154584.44 1721892.85 

137 1154585.96 1721894.68 

138 1154602.17 1721902.03 

139 1154648.45 1721921.54 

75 1154650.60 1721921.54 

ЗУ1(9) 

140 1154329.62 1721770.24 

141 1154330.12 1721769.37 

142 1154325.50 1721766.69 

143 1154325.00 1721767.56 

140 1154329.62 1721770.24 

ЗУ1(10) 

144 1154354.91 1721785.82 

145 1154355.45 1721784.98 

146 1154354.63 1721784.44 

147 1154354.07 1721785.28 

144 1154354.91 1721785.82 

ЗУ1(11) 

148 1154382.97 1721804.20 

149 1154383.53 1721803.35 

150 1154382.69 1721802.80 

151 1154382.15 1721803.64 

148 1154382.97 1721804.20 

ЗУ1(12) 

152 1154406.33 1721819.63 

153 1154406.94 1721818.83 

154 1154406.13 1721818.25 

155 1154405.53 1721819.02 

152 1154406.33 1721819.63 

ЗУ1 (13) 

156 1154425.37 1721832.07 

157 1154425.97 1721831.26 

158 1154422.62 1721828.81 

159 1154422.01 1721829.62 

156 1154425.37 1721832.07 

ЗУ1(14) 

№ точки 
Координаты 

Х Y 

160 1154713.42 1721922.02 

161 1154738.00 1721909.23 

162 1154738.66 1721899.75 

163 1154714.27 1721912.55 

160 1154713.42 1721922.02 

ЗУ1(15) 

164 1154900.50 1722016.00 

165 1154912.92 1722015.80 

166 1154912.76 1721996.53 

167 1154905.30 1721996.47 

168 1154905.24 1722002.61 

169 1154905.05 1722007.92 

170 1154901.07 1722007.99 

171 1154869.90 1722003.01 

172 1154869.72 1722003.59 

173 1154868.76 1722003.29 

174 1154868.90 1722002.83 

175 1154848.04 1721999.50 

176 1154848.95 1721940.78 

177 1154815.69 1721908.36 

178 1154780.50 1721900.20 

179 1154779.94 1721908.25 

180 1154811.70 1721915.64 

181 1154840.90 1721944.11 

182 1154839.93 1722006.30 

164 1154900.50 1722016.00 

ЗУ1 (16) 

183 1154797.69 1721912.09 

184 1154798.02 1721911.17 

185 1154797.08 1721910.81 

186 1154796.74 1721911.76 

183 1154797.69 1721912.09 

ЗУ1(17) 

187 1154820.36 1721921.08 

188 1154820.69 1721920.16 

189 1154819.76 1721919.80 

190 1154819.42 1721920.75 

187 1154820.36 1721921.08 

:25/чзу1 

:25/чзу1 (1) 

178 1154780.50 1721900.20 

179 1154779.94 1721908.25 

191 1154775.79 1721907.29 

192 1154745.68 1721905.25 

161 1154738.00 1721909.23 

162 1154738.66 1721899.75 

193 1154743.96 1721897.11 

194 1154776.35 1721899.24 

178 1154780.50 1721900.20 

12/чзу1 

163 1154714.27 1721912.55 

160 1154713.42 1721922.02 

195 1154710.66 1721923.45 

65 1154671.76 1721921.47 

66 1154672.29 1721913.47 

196 1154709.32 1721915.13 

163 1154714.27 1721912.55 

483/чзу3 

67 1154670.78 1721913.48 

64 1154667.28 1721921.49 

69 1154659.41 1721921.50 

70 1154660.40 1721918.28 

71 1154662.57 1721918.70 

72 1154664.75 1721913.48 
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№ точки 
Координаты 

Х Y 

67 1154670.78 1721913.48 

694/чзу1 

6940/чзу1(1) 
17 1154282.55 1721723.13 

14 1154291.27 1721728.90 

113 1154292.21 1721736.67 

114 1154283.44 1721730.91 

17 1154282.55 1721723.13 

6940/чзу1(2) 
73 1154661.54 1721913.51 

74 1154657.32 1721921.13 

68 1154657.15 1721921.51 

75 1154650.60 1721921.54 

76 1154654.40 1721913.55 

73 1154661.54 1721913.51 

:483/чзу2 

197 1154577.13 1721881.89 

198 1154588.57 1721887.16 

199 1154592.72 1721888.96 

200 1154598.46 1721891.56 

201 1154604.73 1721894.23 

80 1154628.59 1721905.02 

81 1154643.12 1721911.29 

82 1154646.49 1721912.81 

83 1154651.52 1721915.07 

84 1154649.88 1721918.72 

85 1154643.81 1721915.99 

86 1154641.51 1721914.95 

87 1154626.98 1721908.68 

88 1154599.43 1721896.24 

89 1154588.03 1721891.28 

90 1154586.49 1721893.65 

91 1154582.16 1721891.86 

92 1154583.48 1721888.81 

93 1154575.36 1721885.26 

197 1154577.13 1721881.89 

6576/чзу1(1) 
131 1154552.73 1721878.60 

132 1154569.44 1721884.96 

133 1154570.60 1721885.46 

134 1154582.66 1721890.62 

135 1154582.09 1721891.91 

136 1154584.44 1721892.85 

137 1154585.96 1721894.68 

202 1154552.50 1721879.51 

203 1154552.64 1721878.88 

131 1154552.73 1721878.60 

483/чзу1 

107 1154466.12 1721831.55 

204 1154531.58 1721861.23 

205 1154543.01 1721866.80 

206 1154556.83 1721872.83 

207 1154565.00 1721876.39 

197 1154577.13 1721881.89 

93 1154575.36 1721885.26 

№ точки 
Координаты 

Х Y 

94 1154541.33 1721870.44 

95 1154532.61 1721866.18 

96 1154531.41 1721868.54 

97 1154526.52 1721866.27 

98 1154527.70 1721863.85 

99 1154502.58 1721852.13 

100 1154470.16 1721837.00 

101 1154469.86 1721837.67 

102 1154464.46 1721834.97 

103 1154465.38 1721833.15 

104 1154464.57 1721832.73 

105 1154465.23 1721831.50 

106 1154466.00 1721831.89 

107 1154466.12 1721831.55 

7069/чзу1 

7069/чзу1(1) 
208 1154227.34 1721753.61 

209 1154228.25 1721752.15 

39 1154228.76 1721751.30 

38 1154227.21 1721750.32 

37 1154226.68 1721751.15 

36 1154202.23 1721735.33 

35 1154181.14 1721721.71 

34 1154179.31 1721720.43 

33 1154161.39 1721708.87 

32 1154130.86 1721689.14 

31 1154131.06 1721688.83 

30 1154128.66 1721687.02 

29 1154126.80 1721689.53 

28 1154129.46 1721691.21 

27 1154129.76 1721690.80 

26 1154160.32 1721710.56 

25 1154176.60 1721721.05 

24 1154175.50 1721722.90 

23 1154179.89 1721725.76 

22 1154181.11 1721724.11 

21 1154201.14 1721736.98 

208 1154227.34 1721753.61 

7069/чзу1(2) 
210 1154282.80 1721789.63 

53 1154283.89 1721787.96 

211 1154278.86 1721784.66 

212 1154277.79 1721786.34 

210 1154282.80 1721789.63 

7068/чзу1(1) 
121 1154301.75 1721749.73 

211 1154278.86 1721784.66 

212 1154277.79 1721786.34 

63 1154264.58 1721806.51 

213 1154216.43 1721776.44 

18 1154225.83 1721759.12 

19 1154224.40 1721758.25 

208 1154227.34 1721753.61 

209 1154228.25 1721752.15 

39 1154228.76 1721751.30 

№ точки 
Координаты 

Х Y 

40 1154232.47 1721745.67 

214 1154235.03 1721747.33 

215 1154244.53 1721732.71 

216 1154246.18 1721733.83 

120 1154256.16 1721719.80 

121 1154301.75 1721749.73 

64/чзу1 

215 1154244.53 1721732.71 

214 1154235.03 1721747.33 

217 1154203.27 1721726.70 

218 1154205.10 1721723.61 

219 1154234.28 1721742.45 

220 1154241.88 1721730.92 

215 1154244.53 1721732.71 

6433/чзу1 

6433/чзу1(1) 
48 1154167.65 1721723.89 

49 1154182.60 1721732.95 

221 1154182.35 1721733.30 

222 1154167.28 1721724.45 

48 1154167.65 1721723.89 

6433/чзу1(2) 
52 1154223.01 1721757.41 

18 1154225.83 1721759.12 

213 1154216.43 1721776.44 

223 1154212.56 1721773.97 

52 1154223.01 1721757.41 

68/чзу1 

5 1154093.64 1721637.91 

224 1154057.19 1721692.14 

225 1154081.07 1721707.85 

226 1154076.74 1721714.86 

227 1154094.60 1721725.89 

228 1154122.69 1721682.28 

43 1154124.95 1721683.76 

44 1154092.33 1721733.89 

229 1154065.73 1721717.46 

230 1154070.18 1721710.26 

1 1154059.67 1721703.35 

2 1154063.63 1721697.26 

3 1154055.49 1721691.98 

4 1154092.08 1721636.89 

5 1154093.64 1721637.91 

6161/чзу1 

11 1154081.12 1721642.01 

12 1154086.28 1721645.36 

231 1154055.41 1721691.91 

13 1154051.42 1721697.93 

232 1154046.04 1721694.39 

11 1154081.12 1721642.01 

3. Сведения о площади образуемых земельных участков, которые 
будут отнесены к территориям общего пользования или имуществу 
общего пользования 

Образование земельных участков, которые будут отнесены к территориям общего 

пользования или имуществу общего пользования, в том числе в отношении которых 
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предполагаются резервирование и (или) изъятие для государственных или 

муниципальных нужд в данном проекте межевания территории не осуществляется. 

4. Сведения о границах территории, в отношении которой 
утвержден проект межевания 

Таблица 3 

Координаты характерных точек границ территории, в отношении которой 
утвержден проект межевания территории 

№ 
точки 

Координаты 

Х Y 

Система координат: 
МСК86_Зона_1 

1 1154531.58 1721861.23 

2 1154543.01 1721866.80 

3 1154565.00 1721876.39 

4 1154577.13 1721881.89 

5 1154588.57 1721887.16 

6 1154592.72 1721888.96 

7 1154598.46 1721891.56 

8 1154604.73 1721894.23 

9 1154615.13 1721898.93 

10 1154615.27 1721898.71 

11 1154650.08 1721913.54 

12 1154654.40 1721913.55 

13 1154661.54 1721913.51 

14 1154664.75 1721913.48 

15 1154670.78 1721913.48 

16 1154672.29 1721913.47 

17 1154709.32 1721915.13 

18 1154714.27 1721912.55 

19 1154738.66 1721899.75 

20 1154743.96 1721897.11 

21 1154776.35 1721899.24 

22 1154780.50 1721900.20 

23 1154815.69 1721908.36 

24 1154848.95 1721940.78 

25 1154848.04 1721999.50 

26 1154868.90 1722002.83 

27 1154868.76 1722003.29 

28 1154869.72 1722003.59 

29 1154869.90 1722003.01 

30 1154901.07 1722007.99 

31 1154905.05 1722007.92 

32 1154905.24 1722002.61 

33 1154905.30 1721996.47 

34 1154912.76 1721996.53 

35 1154912.92 1722015.80 

36 1154900.50 1722016.00 

37 1154839.93 1722006.30 

38 1154840.90 1721944.11 

39 1154811.70 1721915.64 

40 1154779.94 1721908.25 

41 1154775.79 1721907.29 

42 1154745.68 1721905.25 

43 1154738.00 1721909.23 

44 1154713.42 1721922.02 

45 1154710.66 1721923.45 

46 1154671.76 1721921.47 

47 1154667.28 1721921.49 

48 1154659.41 1721921.50 

49 1154657.15 1721921.51 

50 1154650.60 1721921.54 

№ 
точки 

Координаты 

Х Y 
51 1154648.45 1721921.54 

52 1154602.17 1721902.03 

53 1154552.50 1721879.51 

54 1154552.64 1721878.88 

55 1154552.73 1721878.60 

56 1154552.53 1721878.56 

57 1154549.07 1721877.95 

58 1154461.82 1721838.39 

59 1154440.06 1721843.08 

60 1154323.52 1721766.98 

61 1154323.94 1721766.33 

62 1154322.70 1721765.50 

63 1154322.25 1721766.17 

64 1154300.35 1721751.87 

65 1154279.86 1721783.14 

66 1154284.89 1721786.43 

67 1154280.34 1721793.38 

68 1154277.91 1721791.80 

69 1154272.98 1721799.33 

70 1154267.24 1721808.14 

71 1154264.58 1721806.51 

72 1154216.43 1721776.44 

73 1154212.56 1721773.97 

74 1154223.42 1721756.77 

75 1154183.46 1721731.73 

76 1154182.35 1721733.30 

77 1154167.28 1721724.45 

78 1154168.62 1721722.44 

79 1154125.02 1721693.44 

80 1154097.08 1721736.82 

81 1154092.33 1721733.89 

82 1154065.73 1721717.46 

83 1154070.18 1721710.26 

84 1154059.67 1721703.35 

85 1154051.42 1721697.93 

86 1154046.04 1721694.39 

87 1154081.12 1721642.01 

88 1154090.96 1721627.33 

89 1154054.10 1721603.30 

90 1154055.18 1721601.66 

91 1154058.49 1721596.60 

92 1154102.26 1721625.12 

93 1154093.64 1721637.91 

94 1154057.19 1721692.14 

95 1154081.07 1721707.85 

96 1154076.74 1721714.86 

97 1154094.60 1721725.89 

98 1154122.69 1721682.28 

99 1154124.95 1721683.76 

100 1154199.82 1721732.55 

101 1154203.27 1721726.70 

102 1154205.10 1721723.61 

103 1154234.28 1721742.45 

№ 
точки 

Координаты 

Х Y 
104 1154241.88 1721730.92 

105 1154246.18 1721733.83 

106 1154256.16 1721719.80 

107 1154255.99 1721719.65 

108 1154252.92 1721717.38 

109 1154249.50 1721715.33 

110 1154252.52 1721710.63 

111 1154283.44 1721730.92 

112 1154282.55 1721723.13 

113 1154281.65 1721715.41 

114 1154290.33 1721720.92 

115 1154291.27 1721728.90 

116 1154292.21 1721736.67 

117 1154412.89 1721815.84 

118 1154428.60 1721826.10 

119 1154439.29 1721833.02 

120 1154441.94 1721834.75 

121 1154462.81 1721830.06 

122 1154466.12 1721831.55 

123 1154820.36 1721921.08 

124 1154819.42 1721920.75 

125 1154819.76 1721919.80 

126 1154820.69 1721920.16 

127 1154329.62 1721770.24 

128 1154325.00 1721767.56 

129 1154325.50 1721766.69 

130 1154330.12 1721769.37 

131 1154797.69 1721912.09 

132 1154796.74 1721911.76 

133 1154797.08 1721910.81 

134 1154798.02 1721911.17 

135 1154354.91 1721785.82 

136 1154354.07 1721785.28 

137 1154354.63 1721784.44 

138 1154355.45 1721784.98 

139 1154425.37 1721832.07 

140 1154422.01 1721829.62 

141 1154422.62 1721828.81 

142 1154425.97 1721831.26 

143 1154382.97 1721804.20 

144 1154382.15 1721803.64 

145 1154382.69 1721802.80 

146 1154383.53 1721803.35 

147 1154406.33 1721819.63 

148 1154405.53 1721819.02 

149 1154406.13 1721818.25 

150 1154406.94 1721818.83 


